项目编号：项目名称：

无利益冲突声明

（适用审评专家）

本人接受医药包装新产品新技术项目评选活动评审委员会邀请，

参加审评咨询工作，经审阅项目申请申报资料，了解了项目申请项目

的信息，为保证后续审评咨询工作的公正性，现就有关利益冲突事项

声明如下：

一、本人与本项目申请单位无任何以合同契约或兼职等方式获取

报酬的利益关系；也未在其管理层、董事会、监事会等担任取酬和不

取酬的工作职务。

二、本人不利用审评会议期间接触的资料、数据或审评中讨论情

况、审评意见及其他有关信息以获取利益或帮助他人获取利益。

三、本人与本申请单位无任何民事法律纠纷。

□  本人保证以上声明全部属实，继续参加项目审评咨询工作。

□  本人声明若与申请项目有利益冲突关系，主动提出终止本品

种审评咨询工作。

声 明 人：

                            年  月  日